
IONEWS

Imprensa Oficial

A T O Nº 005/2.016

ATO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ - MS, USANDO DAS PRERROGATIVAS E ATRIBUIÇÕES
LEGAIS QUE LHE CONFEREM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E O REGIMENTO INTERNO.

CONSIDERANDO: QUE A LEI COMPELEMENTAR Nº 155, DE 04 DE JANEIRO DE 2013, INSTITUI O CONTROLE
INTERNO DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS.

CONSIDERANDO: O ARTIGO 2º, § 3º DA REFERIDA LEI COMPLEMENTAR.

 R E S O L V E:

DESIGNAR A SENHORA IOLANDA VICTORIO DA SILVA FILHA E O SENHOR JOSÉ LUIZ DA CRUZ MARTINS, AMBOS
SERVIDORES DO QUADRO PERMANENTE DESTA CASA, PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ANALISTA
DE CONTROLE INTERNO.

               DESIGNAR A SENHORA IOLANDA VICTORIO DA SILVA FILHA PARA OCUPAR O CARGO DE CHEFE DA
CONTROLADORIA INTERNA DO PODER LEGISLATIVO

 O PRESENTE ATO TEM EFEITO À PARTIR DE 09 DE JANEIRO DE 2016.

 Registre-se, Publica-se, Afixe no Mural e Cumpra-se.

Corumbá/MS, 1º de março de 2.016.

JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA

PRESIDENTE

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2727ecb9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T17:06:14+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




